
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Увельского муниципального района
457017, Челябинская область, Увельский район, п. Каменский, ул. Заводская, дом № 2.

ИНН 7440000861 КПП 74201001 ОКПО 04269986 ОГРН 1027401924142 ОКТМО 75655411
Телефоны: 8-(351-66-63-) 1-46,1-51, 1-86, 1-22,2-16, e.mail: kam63146@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.04.2024 г. №27

О назначении публичных слушаний 
по актуализации схемы теплоснабжения 
Каменского сельского поселения

Руководствуясь Федеральным Законом Российской Федерации от 
06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Каменского сельского 
поселения Увельского муниципального района, администрация Каменского 
сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Назначить публичные слушания по вопросу внесения изменений в 
актуализированную Схему теплоснабжения Каменского сельского 
поселения.

2 .Публичные слушания провести 02.05.2024 г. в 15-00 часов в кабинете 
главы Каменского сельского поселения по адресу: п. Каменский, ул. 
Заводская, 2

3 .Настоящее Постановление разместить на сайте Каменского сельского 
поселения.

4 .Извещения о проведении публичных слушаний направить на ЭП 
ресурсоснабжающих организаций ООО «Каменское ЖКХ» и АО 
«Челябкоммунэнерго».

5 .Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания.
6 .Контроль над исполнением настоящего Постановления оставляю за 

собой.

Глава Каменского сельского поселен .Л. Пивоварова

mailto:kam63146@mail.ru

